

تقلب را در انتخابات نمایشی با دامن زدن به تحریم گسترده، رسوا کنیم!

جمعه، 14 فوریه 2020 - 10:15

**هیئت سیاسی -
اجرائی حزب چپ
ایران (فدائیان خلق)**

**تقلب را در انتخابات
نمایشی با دامن زدن به
تحریم گسترده، رسوا
کنیم!**

علی خامنه ای رهبر
جمهوری اسلامی پس از
سرکوب های خونین مردم
به خصوص در آبانماه امسال
و آن دروغ بزرگ در جریان
موشک پرانی به هواپیمای

مسافربری اوکراین و قتل 176 انسان، با بی شرمی گفته است که "هر کسی به ایران و امنیت آن علاقمند است باید در انتخابات شرکت کند." و افزوده است "در قضاوت ناظران بین‌المللی نسبت به هر کشور، مسائلی نظیر میزان حضور مردم در انتخابات و چگونگی روی کار آمدن مسئولان و نهادهایی نظیر مجلس، تأثیرگذار است." و چنین ادامه داده است "افراد مؤمن و انقلابی با انگیزه قوی در انتخابات شرکت خواهند کرد، اما اگر کسی انگیزه دینی و انقلابی ندارد، اما میهن عزیز را دوست دارد لازم است به پای صندوق‌های رأی بیاید." این ها فزاینده‌ای از سخنان مستبیدی است که حتی عموم یاران خود در حکومت را، یا طرد و منزوی کرده یا به زندان انداخته و یا بعضا با توطئه به قتل رسانده است. همین "رهبر" با مردمی که "میهن عزیز" خود را دوست دارند نیز با زبان زور سخن گفته و با دروغ و نیرنگ رفتار نموده و جان بسیاری از آنان را به بهانه های مختلف ستانده است.

اکثریت مردم ایران سال هاست از عملکرد سران رژیم بیزارند و با حضور در خیابان ها، رای منفی خود را به کارنامه سراپا جنایت رژیم و در راس آن علی خامنه ای، به شکل علنی اعلام کرده اند. مطابق نظرسنجی رسانه های حکومتی حدود هشتاد در صد از شهروندان کشور از صندوق های رای روی برتافته اند. حکومتیان خوب می دانند که مردم در این انتخابات نمایشی شرکت نخواهند کرد. لازمه کشاندن بخشی از مردم به پای صندوق ها، علاوه بر گشودن چشم انداز مثبتی برای وضعیت فلاکت‌آفرین اقتصادی، باز کردن حداقلی از فضای سیاسی است که جمهوری اسلامی خلاف آن حرکت کرده است. شورای نگهبان عموم کسانی که نخواسته اند مطیع کامل فرامین رهبر رژیم باشند، از ورود به رقابت برای نمایندگی مجلس

کنار زده است. این در شرایطی است که حکومت بیش از هر دوره ای نیازمند رای مردم شده است تا هم مشروعیتی در انظار جهانیان به نمایش بگذارد و هم در داخل کشور، انرا پشتوانه ادامه بیدادگری های خود و سرکوب و ارباب مردم کند.

اکنون دستگاه رهبری رژیم عزم به تقلب گسترده در انتخابات جزم کرده است. در گذشته با وجود رقابت و نظارت جناح های حکومتی، تقلب دشوار بود. اما باز، دستگاه ولایت در دوره های مختلف دست به تقلب های بزرگی می زد. افزودن بیش از هفت ملیون رای به احمدی نژاد یکی از آخرین تقلب هائی است که جنبش سبزی علیه آن سر برآورد و توسط جناح رقیب با آمار و ارقام برملا شد. امروز حتی طرفداران روحانی نیز از گردونه رقابت حذف شده اند. میدانداران انتخابات، ذوب شدگان در ولایتند که با اقلیت کوچکی از افراد مطیع، به رقابت برخاسته اند. در چنین شرایطی است که حکومت موقعیت را مناسب دیده تا برای کسب مشروعیت تعداد شرکت کنندگان را زیاد اعلام کند.

در این انتخابات نمایشی عموم جریانات سیاسی که برای استقرار دموکراسی خواهان گذار از جمهوری اسلامی اند، به شکل بی سابقه ای هماهنگ عمل کرده اند و با دعوت از مردم برای روی گردانی از صندوق های رای، برآمد نیرومندی داشته اند. این جریانات با برپائی کمیون های مختلف در شکل گیری جنبش تحریم نقش مثبتی ایفا نموده اند. همصدائی این مجموعه روحیه مردم را برای نه به انتخابات تقویت کرده و به تضعیف روحیه استبداد حاکم انجامیده است. اکنون جمهوری اسلامی و رهبر آن در موقعیت بسیار دشواری گرفتار شده اند و راهی برای برون رفت از این مهلکه در برابر خود نمی بینند.

حزب چپ ایران(فدائیان خلق) نسبت به تقلب گسترده در این نمایش انتخاباتی، هشدار می دهد و جریانات و فعالان سیاسی مدافع دموکراسی، شهروندان حق طلب و ایرانیان آزاده را فرا می خواند که در برابر نقشه توطئه گرانه رژیم، حساس باشند. ما بر این باوریم که برای خنثی کردن تاثیرات منفی این تقلب، گستردگی و نیرومند شدن جنبش تحریم در سراسر کشور موثر است. هوشیاری شهروندان در شهرهای کوچک و مناطقی از کشور که حکومت آگاهانه می خواهد از رقابت های فامیلی و طایفه ای برای کشاندن مردم به پای صندوق ها سوء استفاده کند، بسیار ضروری است. به میزانی که مردم صندوق های رای را خلوت نگاهدارند، تقلب برای سردمداران حکومت دشوارتر و رسوائی این اقدام توطئه گرانه بیشتر پدیدار می شود. اگر آن دروغ بزرگ در رابطه با ماجرای هواپیمای مسافربری توانست برای رژیم اعتبار و آبرویی بیافریند، این تقلب نیز می تواند پشتوانه آبروی نداشته حکومت قرار گیرد. اهمیت دارد شهروندان در هر کجا که هستند فعل و انفعالات مرتبط با انتخابات را زیر نظر گیرند و بکوشند اسناد دخالت رژیم و تقلبات آنان را به اطلاع مردم ایران و جهان برسانند. جمهوری اسلامی بیهوده می کوشد برای رسیدن به ساحل نجات جسم و جان بیمارش را در فایقی شکسته بر دریای بی اعتمادی مردم بنشانند. رژیمی که مردم را در صف دشمن قرار می دهد و به روی آنان آتش می گشاید، خود آغازگر روندی است که پایان حکومتش را رقم می زند. بدون تردید چنین حکومتی در زیر آوار خشم مردم دفن خواهد شد.

هیئت سیاسی- اجرایی حزب چپ ایران(فدائیان خلق)

پنجشنبه ۲۴ بهمن ۱۳۹۸ - ۱۳ فوریه ۲۰۲۰